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Piyasa Beklentisi 
 
Borsa İstanbul FED Tutanakları’nın açıklanmasının ardından dün günlük bazda %1.4 ve Pazartesi 
gününe göre %2.35 gerileyerek 86,565 seviyesinde kapandı. Dün hafif yükselişle açılan endeks 
günün ilk yarısında yükseliş eğilimini korurken yurtiçinde seçimlere ilişkin bir kurumun anket 
çalışması sonucu günün ikinci yarısında satış baskısını arttıran etken oldu. Yaşanan satışlar 
sonrasında bankacılık endeksi %1.96, sanayi endeksi ise %1.22 oranında değer kaybı ile kapandı.  
 
Bugünün önemli verilerine baktığımızda saat 11’de Almanya da açıklanacak olan IFO endeks 
verileri ile ECB başkanı Draghi’nin yapacağı konuşma günün ilk yarısında yakında takip edilecek. 
Draghi’nin yapacağı konuşmanın detayları özellikle son 3 işlem gününde 1.1060-1.1180 bandında 
dalgalı bir seyir izleyen EURO/Dolar paritesinden oynaklığa neden olabilir.  
 
Saat 14.30’da gelecek olan kapasite kullanım oranı (b:%74.20) ve reel kesim güven endeksi 
rakamları ise günün önemli iç gündem maddeleri olacak. Saat 15.30’da ABD’de açıklanacak olan 
TÜFE rakamları ile günün diğer önemli verileri olarak takip edilecek.   
 
Bugün Asya borsaları, Japonya ekonomisinin ivme kazandığına dair beklentilerle güçlü açılırken, 
zayıf Çin imalat PMI verisi sonrası kazanımların sınırlandığı ve karışık seyre döndüğü gözleniyor. 
ABD vadelileri %0.15 ekside işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise güne %0.05 civarında satıcılı 
başlaması bekleniyor.  
 
Endeksi teknik olarak değerlendirdiğimizde ise geçtiğimiz 2 haftalık süreçte yakalanan primler 
sonrasında kâr satışlarının etkisini arttırdığını görüyoruz. Diğer yandan geçen hafta piyasada etkili 
olan pozitif havanın etkisi ile gerileyen Dolar/TL’nin 2.5740-2.5600 bandında dalgalı bir seyir 
izlemesi kurda gevşeme eğilimin durduğu ve yükseliş hareketlerinin güçlenebileceğini gösteriyor.  
 
Bugüne hafif tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endekste yükseliş denemelerinin güç 
kazanması için 86.750 seviyesinin üzerinde kalınmalı. Ancak 86.750’nin üzerinde kalıcı 
olunamaması halinde gevşeme eğilimi tekrar artabileceğinden gün içi pozisyonlar bu seviyenin 
altında kapatılmalı. 86.750’nin üzerindeki hareketlerde 87.200-87.500 seviyelerini gün içi üst 
dirençler olarak verebiliriz.  
 
Endekste açılış sonrasında gevşeme eğilimin tekrar etkili olması durumunda ise 86.500 ve 86.000 
seviyeleri sırası ile destek konumunda olacaktır.  
 

Haftalık Ajanda 

 
 

Öne Çıkan Haberler 
• Fed/Williams Fed tutanaklarının aşırı detaylandırılmış olduğunu ve politika tartışmasını aksatabileceğini 

söyledi. Fed/Fischer “Avrupa’nın ekonomik ve parasal birliğinin krizi atlatacağını ve para politikasının artan 
hükümet harcamalarından fayda sağlayacağını” ifade etti. *BloombergHT 

• Letonya’nın Başkenti Riga’da Yunanistan, Fransa ve Almanya hükümet liderleri arasında gece geç saatlere 
kadar süren müzakereler anlaşmaya yönelik herhangi bir işaret olmadan sona erdi. Yunanistan/Varoufakis 
kurtarma programının uzatıldığına dair haberlerin gerçeği yansıtmadığını söyledi. AMB, ELA tavanında 200 
milyon euroluk artış yaparak, toplam fonu 80.2 milyar euroya çıkardı.*BloombergHT Almanya/Schaeuble, 
Yunanistan'ın temerrüde düşme olasılığı bulunduğunu belirtti. Syriza partisinin parlamento sözcüsü Nikos 
Filis, borç verenlerle bir anlaşmaya varılamaması halinde 5 Haziran’daki ödemenin mümkün olmadığını 
söyledi. *CNBCe 

• Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Nisan ayı toplantı tutanaklarına göre merkez bankası yetkilileri ayda 60 
milyar euroluk tahvil alım programının istenilen etkiyi yarattığını, ancak bölge hükümetlerinin temel 
reformları olmadan tahvil alımlarının faydalarının tam olarak hissedilemeyeceğini belirtti. *Dünya 

• BoJ, faizlerde değişikliğe gitmedi ve parasal tabanı 80 trilyon yen seviyesinde sabit bıraktı. *BloombergHT 
• Almanya'da açıklanan öncü verilere göre imalat ve hizmet sektöründe büyüme Mayıs ayında hız kaybetti. 
İmalat sanayi (PMI) Mayıs'ta 51.4'e, hizmet sektörü PMI ise 52.9'a gerileyerek beklentilerin altında 
açıklandı. Euro bölgesinde ise Mayıs’da imalat PMI 52.3'e yükselerek beklentilerin üzerinde açıklanırken, 
hizmetler PMI da 53.3'e inerek beklentilerin altında açıklandı. *Dünya 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 3.10 15.7% 93,622,872

KOZAA 2.71 8.4% 146,254,314

GSRAY 41.00 5.3% 4,762,267

KOMHL 2.47 5.1% 2,373,166

AYEN 2.48 5.1% 8,790,086

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MMCAS 2.85 -10.1% 42,842

KIPA 1.95 -8.5% 41,996,100

FENER 43.65 -6.9% 188,490,750

TAVHL 22.30 -5.5% 18,914,637

TUPRS 65.60 -4.7% 216,097,912

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09.00 Almanya GSYH Yıllık (Öncü) 1Ç15 (Bekl: %1,0) 
11.00 Almanya Ifo İş Dünyası End. May. (Bekl: 108,3) 
11.00 Almanya Ifo Beklenti End. May. (Bekl: 103,1) 
11.00 Almanya Ifo Cari Durum End. May. (Bekl: 113,5) 
11.00 AB ECB/Draghi konuşacak. 

14.30 TR Kapasite Kullanım Oranı May. (Bekl: %74,2) 
14.30 TR Reel Kesim Güven Endeksi May. (Bekl: 108,8) 
15.30 ABD TÜFE-Aylık Nis. (Bekl: %0,1) 
15.30 ABD TÜFE-Yıllık Nis. (Bekl: -%0,1) 
20.00 Fed/Yellen konuşacak. 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• OYAK Renault fabrikasının yetkilileri ile işçilerin seçtiği sözcüler arasında gerçekleştirilen toplantı olumsuz sonuçlandı. Bursa'daki Coşkunöz fabrikasında 
üretime başlandığı, Mako'da ise çalışanların bir bölümünün işbaşı yaptığı bildirildi.*BloombergHT. 

• Taner Yıldız, yenilenebilir enerji üretimini 20 bin megavatın üzerine taşımayı hedeflediklerini bildirdi.*BloombergHT. 

• Renault Avrasya Başkanı Kugler, “Türkiye'ye uzun vadeli bakıyoruz ama eğer istikrarsızlık geldiğini görürsek o zaman yatırımlarımızı gözden geçiririz” 
dedi.*CNBCe. 

• ADESE: Bolu Bahçelievler Mahallesinde 547 mt2 toplam alana sahip mağaza için ilerleyen bir tarihte açılmak üzere kira sözleşmesi imzalanmıştır. 
• AKENR: İştiraki Ak-El Kemah Elektrik’in sahibi olduğu Kemah HES Projesiyle alakalı olarak ÇED olumlu kararı bulunmaktadır. ÇED kararıyla ilgili yerel 

mahkemede yürütmesi durdurulmuştur. Kemah HES Projesi, henüz projelendirme safhasında bulunduğundan ve sahada inşaat faaliyetine geçilmediğinden bu 
mahkeme kararı, projenin ele alınmasında olumsuz bir etki doğurmamıştır. 

• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 6.76-6.87 TL fiyat aralığından 20 bin adet hisse almıştır. 

• AKGUV: TTKOM ile 3 yıldır devam eden ve 31 Mayıs’ta sona erecek olan hizmet alımı anlaşmasının süresi 1 ay uzatılmıştır. 

• ARBUL: Şirket ortağı 20 Mayıs’ta 1.14-1.19 TL fiyat aralığından 1 mn adet hisse satmıştır. 
• BOSSA: Ana ortağı Akkardan’a daha fazla kaynak aktarımı yapmaması ve mevcut alacaklarını tahsil etmesi için gerekli tedbirleri alması hususunda 

uyarılmasına, 2015 Mayıs ayında imzalanan protokoldeki ödeme planının dayandığı tutarda temettü oluşması için Şirketin olağan faaliyetlerinden gelir elde 
edeceğine ilişkin belirsizlikler bulunması, diğer taraftan borçlu Akkardan'ın sahip olduğu kayda değer tek varlığı olan Bossa paylarının alacaklı Bankaya rehinli 
oluşu ve bu payların 31/03/2015 tarihi itibariyle toplam piyasa değerinin Akkardan'ın Bossa'ya olan borçlarının % 63'ü kadar oluşu nedenleriyle Şirketin 
Akkardan'dan olan alacaklarının tahsilat planlarının daha kesin ve net bir takvime bağlanarak 30/06/2015 tarihine kadar KAP'ta açıklanmasına karar verilmiştir. 

• BTCIM: Uzundere Hazır Beton Santrali bugün kapatılmış olup, bölgeye beton sevkiyatlarımız Gaziemir ve Bornova Hazır Beton santrallerinden yapılacaktır. 
• DOHOL: Bağlı ortaklığı Doğan Enerji Yatırımları altında faaliyet göstermekte olan Aytemiz Akaryakıt Dağıtım Total Oil Türkiye’nin tamamını satın almak için 

"bağlayıcı olmayan teklif" vermiştir. 
• EKGYO: Nevşehir Yenimahalle ASKGP işi ihalesinin birinci oturumu 1 Temmuz’da yapılacaktır. 

• EMKEL: aylık bildirim yükümlülüğünün Şirketin 16/02/2015 tarihli  talebi üzerine kaldırılması, bu yükümlülüğün yerine Barmek Grubundan olan alacaklar ve 
yapılan tahsilatlar hakkında bilgiler ile tüm vadesi geçmiş borçlar hakkında güncel durumun yer aldığı bildirimin 2015/Haziran ayından itibaren üç ayda bir 
yapılmasına karar verilmiştir. 

• ERSU: Halihazırda finansal borcunun bulunmaması ve ticari borcunun düşük seviyede olmasına rağmen süregelen zararlarından dolayı 2014 yılı sonu 
itibarıyla sermayesinin % 21'ini kaybetmiş olduğu dikkate alınarak özsermayesini güçlendirmesi konusunda tedbirler almasına ve söz konusu tedbirleri 
30/06/2015 tarihine kadar KAP'ta açıklamasına, aksi durumda Gözaltı Pazarına alınmasına karar verilmiştir. 

• FROTO: Ford Otosan Genel Müdürü Yenigün: "Kocaeli fabrikalarında üretim yeniden başladı"*BloombergHT.   
• GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 21 Mayıs’ta 1.81-1.82 TL fiyat aralığından 200 bin adet hisse almıştır. 
• ISFIN: tahsili gecikmiş finansal kiralama alacaklarından seçilerek oluşturulan portföyünden, Mart 2015 dönemi itibariyle tasfiye hesabında izlenen 9.9 mn TL 

tahsili gecikmiş alacağını 125 bin TL bedelle varlık yönetim şirketine satmıştır. 

• KLGYO: Kiptaş’ın düzenlediği Kiptaş Bahçeşehir Merkez Evleri ASKGP işi ihalesini toplam 306.7 mn TL ve KİPTAŞ payı 92 mn TL teklif vererek almıştır.  
• KRDMD: Şirket 2015 yılında esas ürün üretiminin 2.22 mn ton ve esas ürün satışının 2.19 mn ton olmasını beklemektedir. 2015 yılında FAVÖK ve net kar 

marjının %13-14 ve %3-4 aralığında olmasını beklemektedir. Yatırım harcamalarına ilişkin tahmin 2015 için 480 mn TL, 2016 için 338 mn TL ve 2017 için 247 
mn TL olarak belirtilmiştir. Kaptan Demir Çelik Endüstrisi, 27 Mart’ta yapılan Genel Kurul’da alınan 7 nolu kararın iptali için 14 Mayıs’ta dava açmıştır. 

• MUTGG(TURGG): Kartal arazisiyle ilgili olarak imar çalışmalarında herhangi bir gelişme olmamıştır. 

• OZKGY: Şirketin üç ortağı 21 Mayıs’ta 2.90 TL fiyattan 3.3 mn adet hisse satmıştır. 
• RYGYO: Daha önce açıklanan hisse geri alım programı revize edilerek azami 3.4 mn TL fon kullanılmasına karar verilmiştir. Adana Seyhan’daki bin m2 

depolama alanı 4 aylığına toplam 31 bin TL bedelle kiraya verilmiştir. 

• RYSAS: Daha önce açıklanan hisse geri alım programı revize edilerek azami 1.9 mn TL fon kullanılmasına karar verilmiştir. 
• TKFEN: Ali Nihat Gökyiğit Eğt. Sağl. Kült. Sa. 21 Mayıs’ta 4.85 TL fiyattan 100 bin adet hisse almıştır. 
• TSPOR: Şirketin ana ortağının sahibi durumundaki Trabzonspor Kulübü Derneği'nin 25-26 Mayıs 2013 tarihinde yapılan Genel Kurulu'nda kabul edilen 

gündemin 7. maddesinin iptali talebi ile dava açılmıştır. Yerel mahkeme dava konusu maddenin iptaline ilişkin karar vermiştir. Bu karar önce Yargıtay nezdinde 
temyiz edilmiştir. Yargıtay 18. Hukuk Dairesince kararın onanmasını takiben, anılan karara, 10.04.2015 tarihinde karar düzeltme talebi ile Yargıtay nezdinde 
tekrar itiraz edilmiş olup, Yargıtay incelemesi devam etmektedir. 

• TTRAK: Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren bazı şirketlerde gerçekleşen işçi eylemleri, Ankara ve Erenler Fabrikalarında çalışan bazı işçiler ve rutin 
mesaileri üzerinde de etkili olmuştur. Bu sebeple, Ankara ve Erenler Fabrikalarındaki üretim faaliyetlerinin etkin ve sağlıklı bir şekilde devamlılığını sağlamak 
için söz konusu sorunlar çözümleninceye kadar tedbir amaçlı olarak üretime ara verilmesi kararı alınmıştır.  

• TUCLK: Müşterisi MAHLE BEHR, Man firmasına üreteceği parçalar için TUCLK ile anlaşmıştır. 2017 yılında seri imalata başlanması planlanan projenin ömrü 
10 yıldır ve bahsi geçen projeden toplamda 8.5 mn Euro ihracat yapılması beklenmektedir. Bu proje için 1 adet dik işleme CNC tezgahı yatırımı yapılması 
planlanmıştır.  

• TUKAS:  Özsermayesini güçlendirmesi konusunda alacağı ilave tedbirleri 30/06/2015 tarihine kadar ve sermaye kaybının giderilmesi konusunda yapacağı 
işlemleri açıklamasına karar verilmiştir. 

• VKGYO: Kar payından %1.02 oranında bedelsiz sermaye artışı için hak kullanımı 26 Mayıs’ta gerçekleşecektir. 
• YAZIC: Bağlı ortaklığı Anadolu Endüstri Holding’in MGROS’un %40.25’ini alması sürecinde Rekabet Kurumu nihai incelemesine ilişkin gerekçeleri 

doğrultusunda tebligatta belirtilen çekincelerin giderilmesi amacıyla ilgili mevzuat çerçevesinde bir taahhüt planını da içerebilecek şekilde değerlendirmeler 
devam etmektedir.  

• YKGYO: 1 yıl vadeli %11,85 sabit faizli ve erken kapama opsiyonlu, 8 mn TL kredi kullanılmasına karar verilmiştir. 
 

Makro Haberler 

• Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.80 15.65 0.96% 19.60 24.1%

BIMAS 50.70 50.40 0.60% 51.90 2.4%

EKGYO 3.16 3.21 -1.56% 3.70 17.1%

GARAN 8.89 9.09 -2.20% 10.40 17.0%

TCELL 12.10 11.95 1.26% 15.20 25.6%

THYAO 9.26 9.60 -3.54% 10.60 14.5%
TRKCM 3.22 3.24 -0.62% 3.75 16.5%

VAKBN 4.86 4.98 -2.41% 5.60 15.2%

* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 
  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


